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Ref. SSB69208

1 200 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 10 Sovrum till salu i San Sebastián, Basque Country

+34 943 903 720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se

Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


551 m² byggd på en 7 700 m² tomt · Privat trädgård · 10
sovrum · Perfekt för en stor familj eller investering

I det exklusiva Garbera-området i Altza – Donostia/San Sebastián hittar du

denna spektakulära traditionella herrgård med karaktär och många

möjligheter. Fastigheten ligger på en stor tomt på 7 700 m² och kombinerar

charmen av baskisk arkitektur med rymliga och mångsidiga rum.

Fastigheten, som för närvarande är uppdelad i fyra fristående bostäder,

erbjuder totalt 551 m² byggd boyta och 520 m² användbar yta.

Huvudbyggnaden har 300 m² fördelat på tre våningar, med ljusa rum, rymliga

sovrum och trevliga vardagsrum. Dessutom finns det tre andra fristående

bostäder, perfekta för gäster, uthyrning, familjebruk eller ett turistprojekt.

Huset har behållit bondgårdens traditionella karaktär, med en stenfasad,

träbjälkar och en omsorgsfull integration med den naturliga omgivningen.

Utanför sticker den rymliga privata trädgården ut, perfekt för att njuta av lugn

och ro, familjesammankomster eller utomhusaktiviteter.

En unik fastighet för dig som söker rymlighet, avskildhet och flera

användningsområden, bara några minuter från centrala San Sebastián.

lucasfox.se/go/ssb69208
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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